
  

SMLOUVA o DÍLO

na zpracování projektové dokumentace,

a výkonu inženýrské činnosti,

uzavřená ve smyslu ustanoveni§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského

zákoníku, v platném znění (dále jen „občanský zákoní “)

(dále jen „ob'ednate|“)

1.2 Zhotovitel:

\:
r

Islo smlouvy:

CL, 1

SMLUVNI STRANY

1.1 Objednatel: Městská část Praha 21

sídlo: Staroklánovická 260,

190 16, Praha 9 — Újezd nad Lesy

IČO: 00240923

DIČ: CZ 00240923

Bankovni spojeni: 2000709369/0800, Česká spořitelna, a. s

zastoupen: Ing. Michal Hazdra, starosta

IDDS: bz3bbxj

kontaktní osoba: Ing. Luboš Kubina, e-mail: |ubos.kubina@graha21 .cz, vedoucí odboru

majetku a investic

tel. 281 012 971

BLACKBACK s.r.o.

sídlo: Podkovářská 800/6, 190 00, Praha 9 - Vysočany

IČO: 24763071

DIČ: 0224763071

Zapsaný: Městský soud v Praze, ood. C 172304

Bankovní spojení: 1071611460297/0100, Komerční banka a.s.

Zastoupen: Ing. arch. Petr Schwarzbeck

IDDS: 744vrzr

kontaktni osoba: Ing. arch. Petr Schwarzbeck, jednatel společnosti,

(dále jen „zhotovitel“)

tel._,e-mail: schwarzbeck@blackback.cz

Strana 1 (celkem 6)



_ čL. 2

PREDMET SMLOUVY

2.1. Objednatel hodlá realizovat záměr „Propojení úřadu MČ Praha 21 s budovou policie ve 2.NP a ve 3.NP“

(dále také jen jako ”m0, který se nachází na pozemku parc. č. 1677 a 1675/3 v k.ú. Újezd nad Lesy,

vobjektu úřadu MČ Praha 21 a vobjektu mistniho odděleni Policie ČR. Záměr zahrnuje zejména úpravu

stávajících ploch a vybudování propoje mezi stávajícími objekty ve 2.NP a ve 3.NP, vycházející z

Prověřovací studie — Propojení úřadu MČ Praha 21 s budovou policie ve 2.NP a ve 3.NP, kterou zpracoval

Ing. arch. Petr Schwarzbeck, Ing. arch. Michal Fišer, Ing. arch. Veronika Shtanova (viz. příloha č.2 této

smlouvy). '

2.2. Zhotovitel se zavazuje, že na svůj náklad a nebezpečí a za podmínek sjednaných v této smlouvě zpracuje,

obstará a dodá objednateli k zajištění realizace záměru řádně a včas dilo spočívající v:

2.1.1. Zajištění a vypracování kompletní projektové dokumentace pro stavební povolení v podrobnosti

dokumentace pro provedení stavby včetně kontrolního rozpočtu a výkazu výměr (dále také jen jako

.EQ“).

2.1.2. Výkonu inženýrské činnosti pro zpracování PD, včetně kladného vyjádření všech dotčených orgánů

a správců siti, zajištění vydání stavebního povolení, případně dalších potřebných povolení a

rozhodnutí správních orgánů (dále jen jako „inženýrská činnost").

2.2. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj cenu dle dále uvedeného či. 6 této smlouvy, jakož i

poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost k provedení díla.

2.3. Zhotovitel provede diio spotřebnou péčí vujednaném čase a obstará vše, co je kprovedení díla

potřeba. Za řádně provedené se považuje dílo, které je dokončeno a předáno. Dílo je dokončeno, pokud

je předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu.

2.4. Zhotovitel prohlašuje, že je ke všem výše uvedeným činnostem odborně způsobilý, aje držitelem všech

potřebných oprávnění a autorizaci vsouladu spiatnými právními předpisy, nebo si je sám na své

náklady zajistí.

2.5. Projektová dokumentace podle předcházejících odstavců bude zpracována v souladu s odsouhlasenými

záměry a požadavky objednatete a s případnými připomínkami a podmínkami státních orgánů a

dotčených orgánů a osob.

2.6. Pokud se dále vtéto smlouvě hovoří o projektové dokumentaci, dokumentaci či PD, vztahují se tato

ustanovení na kompletní projektovou dokumentaci uvedenou výše v bodě 2.2.1. této smlouvy, není-li

výslovně uvedeno jinak.

ČL. 3

ROZSAH PŘEDMĚTU SMLOUVY

3.1. Obsah, rozsah a struktura veškeré projektové dokumentace bude odpovídat všem závazným právním

předpisům, zejména zákonu č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon),

v platném znění, a vyhlášce Ministerstva pro místní rozvoj č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb,

vplatném znění. Zhotovitel se zavazuje vprůbéhu a vzávěru zpracováni PD konzultovat tuto

sobjednatelem. Předpokládá se provedení minimálně dvou dílčích technických schůzek během

zpracování PD.

3.2. Zpracované PD uvedená v čl. 2.2.1. této smlouvy bude zhotovitelem předána objednateli v

6 kompletnich autorizovaných paré v papírové podobě, označených č.1-6, a dále v digitální formě, a to

v needitovatelné podobě (formát .pdf) a k tomu iv editovatelné podobě (formát .ods, .odt, .doc, .xls.,

dwg., dgn apod.). V ceně PD bude obsaženo i pořízení dalších kompletních i nekompletních papírových

paré, použitých pro získání potřebných vyjádření dotčených orgánů a správců sítí. Paré č. 1 - 4 budou

zhotovitelem použita pro získání stavebního povolení, paré 5 a 6 budou předána objednateli současně

s vyhotovenim PD vdigítální formě. Paré č. 1 a 2 budou po získání stavebního povolení objednateli

předána ověřená stavebním úřadem.

Strana 2 (celkem 6)



4.1

5.1

5.2 .

5.3

6.1

ČL. 4

ZPÚSOB PLNĚNÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY

Pfi plnéni dila se zhotovitel zavazuje dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy

v přiměřeném rozsahu, ujednání této smlouvy, zadávací podmínky veřejné zakázky a výchozí podklady

objednatele odevzdané ke dni uzavření této smlouvy.

0),

Čl.. 5 _ ,

DOBA A MISTO PLNENl

Zhotovitel se zavazuje, že vypracuje a předá dílo v rozsahu a obsahu dle čl. 2 a 3 této smlouvy v těchto

termínech:

Termín ukončení plnění:

a) Termín předání kompletní projektové dokumentace, včetně potřebných vyjádření a souhlasů,

podání žádosti o stavební povolení, paré č. 5-6 s potvrzenou žádostí o vydání stavebního povolení

do 3 měsíců od podpisu smlouvy

b) Termin předání kompletní projektové dokumentace paré č.1 a 2 ověřená stavebním úřadem

společně s vydaným stavebním povolením do 5 měsíců od podpisu smlouvy

Zhotovitel se zavazuje, že vypracuje a předá dílo v rozsahu a obsahu dle čl. 2 a 3 této smlouvy v těchto

místech plnění:

Předání dokumentace v místě sídla objednatele.

O převzetí hmotných částí díla bez vad a nedodélků bude sepsán předávací protokol, který bude

podepsán oběma stranami. Objednatel není povinen převzít dílo, které nebude zhotoveno řádně (v

souladu se smluvními podmínkami a právními předpisy).

ČL. 6

CENA PŘEDMĚTU PLNĚNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Celková cena za zhotovení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní a nejvýše

přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla a je dána cenovou nabídkou zhotovitele, která tvoří přílohu

č. 2 této smlouvy. Cena díla se sjednává takto:

 

0
:

Položka Cena
 

  

Celková cena za vypracování PD, zajištění vydání stavebního „

povolení včetně veškerých vyjádření a stanovisek ke 258 000" Kc bez DPH

stavebnímu povolení a předáni PD dle požadavků určených 54180,- DPH

touto smlouvou a výzvou k podání nabídky veřejné zakázky, 312 180 _ Kč vč DPH

která je předmětem této smlouvy. ' “ 
 

6.2 Smluvní strany se dohodly, že na plnění díla nebudou poskytovány zálohy. Po převzetí projektové

dokumentace formou předávacího protokolu bude vystavena objednateli faktura s náležítostmi daňového

dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, s tím, že cena díla dle

odst. 6.1 položka A bude fakturována po dokončení zpracování dila dle čl. 2.2.1 této smlouvy a

protokolárnim předání kompletní projektové dokumentace, včetně všech souhlasných vyjádření a

dokladové části a pravomocného stavebního povolení.

Strana 3 (celkem 6)

 

 



6.3

6.4

6.5

6.6

6.7

7.1

8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

9.1

9.2

9.3

Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním placení z účtu objednatele na účet zhotovitele.

Splatnost příslušných daňových dokladů, vystavených nejdříve vterminech dle čl. 6.2. této smlouvy,

sjednávají smluvní strany na 30 dnů ode dne doručení objednateli na adresu faktury©praha21 .cz. Výše

DPH bude účtována dle aktuální sazby.

V ceně za provedení díla jsou zahrnuty veškeré náklady, které zhotovitel vynaloží při provádění díla.

V případě, že dojde ke zrušení, nebo odstoupení od této smlouvy z důvodů na straně objednatele bude

zhotovitel fakturovat práce rozpracované (skutečně vykonané) ke dni zrušení, nebo odstoupení. Zhotovitel

je povinen doložit objednateli jaké práce na díle vykonal.

Dohodnou-Ii se strany po uzavření smlouvy na změně rozsahu díla a neujednaji-Ii důsledky pro výši ceny,

zaplatí objednatel cenu upravenou s přihlédnutím k rozdilu v rozsahu nutné činnosti a v účelných

nákladech Spojených se změněným prováděním díla.

ČL. 7

VLASTNICKÉ PRÁVO KE ZHOTOVENÉ VĚCI

Vlastnické právo ke zhotovovanému dilu včetně všech práv přechází na objednatele okamžikem předání

a převzetí zhotoveného dila.

ČL. s

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNiCH STRAN

Zhotovitel je povinen řádně provést dílo ve sjednané kvalitě a lhůtě. Zhotovitel přebírá záruku za jakost

díla, zejména za to, že veškerá ve smlouvě uvedená dokumentace bude řádným podkladem pro řádnou

navazující projekční činnost.

Objednatel má právo kontrolovat provádění dila. Zjisti—lí, že zhotovitel porušuje svou povinnost, může

požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu a prováděl dílo řádným způsobem.

Zhotovitel neni oprávněn poskytnout dílo jiným osobám než objednateli, vyjma osob touto smlouvou

výslovně uvedených, pokud s tím objednatel nevyslovi souhlas a pokud poskytnutí dila jiným osobám

nebude vzhledem k povaze díla v rozporu se zájmy objednatele.

Objednatel souhlasí s možností převzetí dokončeného dila před dohodnutým termínem.

Objednatel se dále zavazuje zplnomocnit zhotovitele k jednání s dotčenými orgány státní správy a správci

siti.

Zhotovitel prohlašuje, že je (a po celou dobu účinnosti této smlouvy se zavazuje být) ohledně výkonu své

odborné činnosti řádně pojištěn, a to pro případ pojistného plnění minimálně do výše 5 000 000,- Kč.

. ČL. 9,

VADY DILA A ZARUKA

Dílo má vadu, pokud jeho povaha, obsah či rozsah neodpovídají této smlouvě. Vpřipadě vady dila

dojednávají smluvní strany právo objednatele požadovat a povinnost zhotovitele poskytnout bezplatné

odstraněni vady.

Zhotovitel odpovídá za vady díla vzniklé po předání díla nebo jakékoli jeho části objednateli. Práva a

povinnosti ze záruky poskytnuté zhotovitelem na předané dílo či jeho části nezanikaji ani odstoupením

kterékoli ze smluvních stran od smlouvy.

Zhotovitel odpovídá za vady projektové dokumentace, které mají vliv na kvalitu stavby, na úplnost

specifikace všech prací, dodávek, činností a služeb spojených s realizaci záměru, za jednoznačnost,

efektivnost, funkčnost a reálnost navrženého technického řešení ajeho soulad s podmínkami této smlouvy

a výzvy k podání nabídky k veřejné zakázce. která je předmětem této smlouvy, pokyny a podklady

předanými zhotoviteli objednatelem, obecně závaznými právními předpisy, v přiměřeně míře ČSN, EN,

CN a ostatními normami pro přípravu a realizací předmětného stavebního záměru a poskytuje záruky za

Strana 4 (celkem 6)



9.4

9.5

10.1

10.2

11.1

11.2

11.3

11.4

11.5

kvalitu této dokumentace po dobu 60 měsíců ode dne předání objednateli. Zhotovitel celou dobu životnosti

stavby zodpovídá za škody vzniklé na základě porušení povinností zhotovitele pfi realizací projekční a

inženýrské činnosti a autorského dozoru zajišťovaných dle této smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje případné vady díla bezplatně odstranit do 10 dní po doručení reklamace

objednatelem, pokud smluvní strany nedohodnou jinak. Neodstrani-li zhotovitel vady díla v uvedené lhůtě,

je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,— Kč za každý den prodlení

až do dne jejich odstranění, popř. též přiměřenou slevu z ceny díla. Smluvní pokuta je splatná do 14 dní

od doručení výzvy k úhradě smluvní pokuty zhotoviteli. Sjednaná smluvní pokuta nemá vliv na případnou

odpovědnost zhotovitele k náhradě 'škody. Povinnost k úhradě smluvní pokuty trvá i po zániku této

smlouvy. -

Po odstranění reklamované vady vyzve písemně zhotovitel objednatele k převzetí odstraněné

reklamované vady, o čemž vyhotoví zápis, ze kterého bude zřejmé, zda je reklamované vada odstraněna

a termín jejiho odstranění, což objednatel potvrdí svým podpisem.

ČL. 10

SANKCE ZA PORUŠENÍ POVINNOSTi

V případě, že zhotovitel nedodrží termin dokončení dila dle čl. 5.1 písm. a) této smlouvy, je objednatel

oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení. Smluvní

pokuta je splatná do 14 dní od doručení výzvy k úhradě smluvní pokuty zhotoviteli. Sjednaná smluvní

pokuta nemá vliv na případnou odpovědnost zhotovitele knáhradě škody. Povinnost k úhradě smluvní

pokuty trvá i po zániku této smlouvy.

Pro případ, že bude objednatel v prodlení s úhradou řádně fakturované ceny díla, sjednávají smluvní

strany smluvní úrok z prodleni ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení.

, „ 53L,“ ,.
ZAVERECNA UJEDNANI

Zhotovitel poskytuje podpisem této smlouvy bezplatnou výhradní licenci k dílu či jeho části ve smyslu ust.

§ 2358 a nás|. občanského zákoníku, jakož i výslovný souhlas ke všem způsobům užití díla nebo jeho

částí vneomezeném rozsahu. Zhotovitel tímto výslovně souhlasí, aby dílo či jeho jakákoli část bylo

v souladu s platnými právními předpisy zveřejněno, užíváno, upravováno či měněno, zpracováno včetně

podkladů, spojeno s jiným dílem, zařazeno do díla souborného, to vše dle záměru objednatele.

Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnými dodatky podepsanými statutárními zástupci smluvních

stran (případně jejich zmocněnci).

Od této smlouvy lze písemně odstoupit z důvodu vyšší moci nebo z důvodu podstatného porušení této

smlouvy druhou smluvní stranou. Odstoupení musí být učiněno druhé smluvní straně písemné. Tato

smlouva zanikne dnem, kdy bude odstoupení doručeno té smluvní straně, které bude odstoupení

adresovano. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením této

smlouvy, ani smluvních ustanovení, která podle vůle smluvních stran nebo vzhledem ke své povaze mají

trvat i po skončení této smlouvy. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že podstatným porušením této

smlouvy se rozumí zejména:

11.3.1. pokud se zhotovitel dostane do prodlení s předáním díla či jeho jednotlivých částí, které bude delší

než 30 kalendářních dní;

11.3.2. pokud zhotovitel provede dilo nekvalitně;

11.3.3. pokud bude proti zhotoviteli zahájeno insolvenční řízení, nařízena exekuce či nařízen výkon

rozhodnutí, či pokud zhotovitel vstoupí do likvidace.

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních. Zhotovitel i objednatel obdrží každý po dvou

vyhotoveních.

Zhotovitel souhlasí s případným zveřejněním údajů uvedených ve smlouvě v souladu se zákonem č.

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

Strana 5 (celkem 6)  



11.6

11.7

11.8

11.9

Smluvni strany souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněna na webových stránkách MČ Praha 21

(objednatele) a prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za důvěrné či za obchodni

tajemstvi ve smyslu § 504 občanského zákoníku, pročež uděluji svolení k jejich užití a zveřejnění bez

jakýchkoliv dalších podminek.

Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti plynouci ze smlouvy třetí osobě.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Pokud tato smlouva

podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění,

nabude účinnosti až zveřejněním v tomto registru. Dle shodné vůle smluvních stran se tato smlouva,

jakož i veškerá práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ni, se řídí právním

řádem České republiky, zejména pak občanským zákoníkem.

Smluvní strany prohlašuji, že je jim obsah této smlouvy dobře znám, že byla uzavřena po vzájemném

projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně, srozumitelně, nikoliv v tisni nebo za nápadně

nevýhodných podminek.

11.10 Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady městské části Praha 21 č. RMČ 36/0536/23 ze

dne 19.12.2023.

Přílohy:

č. 1 — Nabídka zhotovitele .

č. 2 — Prověřovací studie — Propojení úřadu MC Praha 21 s budovou policie ve 2.NP a ve 3.NP, kterou

zpracoval ing.arch. Petr Schwarzbeck, Ing.arch. Michal Fišer, Ing.arch. Veronika Shtanova

V Praze, dne '.Íl. ,; Z:? £42 V Praze dne

Za objednatele:

   

Strana 6 (celkem 6)



Píliohtí „ \—-„ f= j. í. g‘n :E‘w‘v. n ] íludcl. n t .‘Ikt _ i‘hmwlrm Hindu "1’ ' H :h.1 _., _ ímo-v \ „ :1”me _; ,? WP .1 '.;' \ "J!"

KRYCÍ LIST NABÍDKY

Nat/„cv utká/„ky „Propojení úřadu MČ Praha 2| 5 budovou policie ve 2.\'P 2| \c 3.1\'P“

()hchodní íírtmtfímmo 21 příjmení uchu/Wei BL;\(Í“KHx\('K s.r.o.

nfo: 34703071

DIC: (77.4%307!

sídlo: Podkm čtí'hk'd 800/6. WU 00 Prnhu *)

Jméno 3. příjmcn'. oxob tvořících statutární orgán (u obchodní spoločnosti) a /.pUS(‘h jednání

_íínóncní spolcčnoa'tí: lng. Lukáš Pojar _ jednatel. Ing. arch. Pctr Schwzn'zbeck jednatel.

.ícdnutcí zastupuje společnost samostatně při právních jednáních _ícjíchz hodnotu předmětu

nepřevyšuje 500.000 kc. V ostatních přípzídcch zastupují spolchoSt obnjcdnzttclé spolcčnč.

Zápis v obchodním rcjstí'íku (pokud je tam uchazeč zapsány u Městského soudu. v Prazc.

oddíl C", \'íOŽkLt í72304

  

Kontaktní osoba: Ing. arch. Pctr Schvvurzhcck

'I'cl.:

F—ínuílz scnvvarmcc trchínckhnckc/

Nabídka na realizaci zakázky:

   
í jednotková cena

7 „

t jednotková cena

 

stavebnímu povolení u předání

PD dle požadavku určených _

výzvou k podání nabídky u t \

„gtlpgvgu o EMIL t

a činnost ,,_ DPH „ „ ?

L „ c N bez DEE-“ „ „_ „„ „1 _ _&Mfl
3, Col-ková cena za vypracování PD. ' v . f

‘ zanštění vydání stavebního ‘ ' \

vaolcní. včetně veškerých '4 1% _ '

”W -'..--> TV L.-\_\_]&drt.m tt stanousck kc 258 (MO.— : 312 1805

\

t'chnxcč prohlašuje. že udujc v krvcím listě odpovídají fiche struny predíožcncmu návrhu

smlouv) o dílo u že před podáním nabídk) prmčříí skutečností rozhodné pro určení v_všc

Ll\ cdcné cen) plnění.

líchawcč prohlušujc. kc uvcdcnz'í ccnujc konečná a nchudcjí v prubehu prací /_v_\ Smut

   13.12.2023 .............

datum mracování nabídky razítko a po pts o

 

prov ncnc USO W_V



PROVĚŘOVACÍ STUDIE— PROPOJENÍ ÚŘADU MČ

PRAHA 21s BUDOVOU POLICIE VE ZNP A B.NP

STAROKLANOVICKÁ 280, PRAHA 9 _ UJEZD NAD LESV

iNVESTOR: MĚSTSKÁ ČAST PRAHA 21, ODBOR MAJETKU A INVESTIC

., \ _ ' BLACK

USLCZAKAZKYQS DOB ANG/ARCHPETR SCHWARZBECK,ING./ARCH.M!CHA_F\SEF€.1NG.ARCH.\/EPDN KA SHWANOVA \



 
SW"



....
*:
..
„.
....

  
—'!\=y5\|,-,.

  
FOTODOKUMENTACE STÁVAJÍCÍHO STAVU 02 “A”



MÚ P21 ] PČR

“fleet—“rarvmumzwa r— '— — — '— '— — 1

:drw5r(v„1L1ň "uš'ul' ŠP'I'C'W 1 |

Ma- :„bwzu » “mnu [

  
|. VARIANTAPÚDOPYS zNP _smvmíc/



\la zaktadé '“rstnmo serfem b\lc

zjwšténo že objekt :CP nem ve

€:.th zale len i7oIaCuot| 170 mm

 

 

 
 

  

  

 

      

 

Pfeuporxlada se

 
 

drevé'la godlana __j'í?“F"

i
 

 

 
 

 

 

 

 

  

/ /

/

/

/ /

P(edpokíada se

dr'evé'ua [goďa'a .*.—oň

I

Í / /
/

, /

/ /

41355

\

\\\\

\\ \ 

 

 

 
 

 

 

    

   

 

+5230

/ „// ,/_// ,

6030

/// /// ///

:L‘UDU

//” ///’ ///’  

mum MAILMU‘J

T.:/...HFINHEL NE Ff‘ VO

Z[LLZL BE ICN

Ž
Š
Š

v‘RH‘UVbt'UN

19.9.0. rr- [ v »muuz;

‘L'iL'm Diu-,k FS

VI/lI .ŠHVAJH ILLWN.:

PWNAWY

© V tém ?ást. budovy ver-í ŽB

deska a projekran‘

přeupokladá dřevenou

sk adbu strcpu Nutro

p'ovest son/Jul

l
g

:OTODOKUMENTLCF,CHYBFJCI

:“pr Fw

 
M1250

LVARIANTAŘEZ A—ASTÁVAJÍCÍSTAV 04 ““*““



Mme \ min navod U 2 d“

a "„macpr mhn LL,

TA

 
l.£GE'\JDA

r— —1 .
PFSELL DD LIT

\— _:

M "1:75

©

l. VARIANTAPUDORYS ZNP _NAV"'



LEGENDA MATFR ÁLÚ:

„ LÍAVAJWJCIHE. NE NWO

Zimuwan
 

 

 F‘WSIVRUKN

 

%
$
!

. „.v . YEPFI „mmm  

  TFPFlNACmMF “KF—',  
 

_

 

S'AVAJ'Q YU'WL

 

NIH'VHOH'ANE KUHTWUKCLH
Š
Š

        

 

 

 

 

\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\

     
 

\ : PQZNMKn

\\ © V/reto Caszibudovy neni7B

\\ deskaapmlektm:

Předpokladá se \ \ pfedoowada dřevěnou

dřevěna Qodlahe ml ' sxladhu stropu. Nutno

* prevest sor‘dm
l /

l ,'

, ‘ezao

; / / ’ , / / / , / l / /
 

 Novy pr’ckiad dle

budoucího navrhu stat ky Á  
© Předpoklacá se

drevene cdiaha '5’“

JUW—
0/55

Í / /

 

    

  
 

 

 

 

, 03050/ ) [_._

' ,/
///( „ , / / , , / , , /

„%

M /A /
Nov venec , Novate einawolaco

/

/

/

/

/

/

I

/

/

/

20000

~Ql6£ l

/

////,/
„z/ ///’

\\\\ /

  
M1150  

l. VARIANTAŘEZ A-A'NAVRH 06 “A““



ŠTÁVAJAÍI šmv

   

  

 

  

 

C UC ”‘04 many

< V

Cf? íncmmm

a um véne:slava |[ÍIV1ĚHFLJ „7.3
  

 

  

'mlv“ oflwvat s[mpv

„'lxěěíprú r'PdHlUfMJŠ'

13st d" km‘j'rmu‘

  

  

    
\
\

 

wr:— Lush bum" .v“ :ř' \ ZH dew: a

TWM/Ent phvinm'fli *.f'wňrm fklad‘ru

 

v

ZÁVĚR:

- TECHNICKÉ ÚPRAVY

P'o vyt’vcarmlen :rrflchudu v rytmu pmHaZuJ‘ 2 NP 3 3. NP mm v1 [821 FIuInO waves! sandy slxapnILh

Hzmtt'u‘w' 9, ohm Šťmvxch stou ím pmveriem mm bmjm r1619 new, prmehmntom wšfupv zin Grand .“:

Stamm pugudek ) mtm/Ef) posmzem x NL‘IJ‘SKJ PEŘ (sožam uz-ekv c muwěr'orí

v 00mm bum vy MJ P?i dogdv :‘r’em'ui n

.rUIJJJVybLMV‘"H1522”

 tun»: pruveue:

  

 

  

  

  
Řev . IU‘I’IIJ'x/fme “lt-““T“*,mhúvwfk

" věnce we. slrwp'nllnc“uznklmiar

bvlru nmavby buffu nuny! ml mujouu přcmšum win w, SALEM uSchv ,

' edrě mu.; k pmvmmwautumn-:1 ; pon a učme íak aby r—

nemnnvxn . odlfitér‘ „\ MES! Map Dude wbetQm-Vnm um‘msta’m; „ „'

nad olm'em (š!vw hut:'~.{w'1mr:w mtfali‘n

    “a.

  
mmdarm yawn

[VW/WH

 

rm v 'nLEm *;

 

f '.lň':

 

. PROSTOROVÝ PŘÍNOS A EFEKTIVITA ZBUDOVÁNÍ OTVORU:

239? ve ? M3 phrase—t mm Fame arch—„> p‘UFihy Imwer‘ v- Hé'n !OZÉH'WU 2 NP a $.NF’lcca 136,5 mí)

. PŘEDPOKLÁDANÝ FINANČNÍ ODHAD:

52;“ nm w

Finanční odhad zahrnuje:

u 'ÍVťdÚVW mm

m P8P , m;:„wii'wn w v; nzem)  maym‘m pracefinsr smwt-m ct

szlfirAnl mywr'w „Maroku/nn (law-m)

„ ofwgu fl mt; nt‘um smi, pře: wššm VF—Hc vf! JIM)? sun

  ,— íhrc-wzwm we \ en Jr'enmřneho antw mwwfiww: .: vv7mf3i ”WW”[,">'-M’!()‘,’>
   

  

B\PH szla'ém (Mx/Wil now—. (CMC-35

 

V

wenvlaďu

- $%va :íafďnfm

VPN vaPf: mý

 

  

    

   

  

í AN A “v” P. H ŽV? VA N ' S

    

    

pumu „dummy

“JW->V garini. .

 
mnu vš-Hw

 

\ _

KOLIZE NAVRHOVANÉHO SCHODIŠTĚ SE

STÁVAJÍCÍMVĚNCEMAJEJÍŘEŠENÍ:

\,. „„ k „_

     

mnturtumvm

se" "m Strč

"3 11111.31}:

M ‘s253

www-umre vier“

“JČ F C Ú

 

. VARIANTA_ŘEZY v PROSTORU NOVEHO PRÚCHDDU “7 V



Ald'cvnsl meu hmm, m5 |— — —— — _ _ _ “|

lam'ma cr m szmméezhm |

vl \ ]
  

  

  

   

  

 

FAW/U:

„ř— 4.1L 4.
l‘— —1||— —1|

l

     

  
    

 

  

   
| 3.05 |

   

 

T___T

| |

| |

   

 

  

  

 

 

  

      

[ FDFNCA

l—' ň __ý

F Li MU 91A,"?

l— _)

M1275

©

ll. VARLANTAPDDORYS 3.NP _STÁVAJÍCÍ STAV 08 BLACK

 



Na základě miStniw Šetření Dy‘o

zjištěno, Ze objekt PCR není ve

Štllu zate len izolac‘ 0 U. 120 rv'n.

 

 

 

 
 

 

 

      

 

’fedpoklada se

© dřevena goclaha ~E ses

 

 

1

l

 

 

 

 

 

 

 

 

/

,

Pfedpokléda se

cřevéná goclaha &?

l

/

/

-3 rss

\

   

 

 

 

 

 

  

     

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/ h-

/\

\

/ \

\

, \

\
l, \

, ,

(

, ,

,

, ,

I ~6200

,;

/

/// ///’ //” x
..

/

/

/

, :

x

/

/

/

/

x

/

/ .
*3350

/

/
/// // ,//

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/ 'UÚ

Í

//,/// ,/// ,///

/

/

  
 

  
||. VARIANTAŘEZ A—A'STÁVÁJÍCÍ STAV U

..E2£NUAm‘EmA_J

ŠTLVLJCIFIH: NFÍDWW

íLLíZ-USUD':

vkus! , Wim

'" 'LFLLNAMULJCL

ÍU'tLNAlLULJLL WS

V/ STLVAJIL'íM N!.

POZNAMKY:

© =/ teto časti deovy nem 2-3

deskaa projekiam

Dfedpokladad’uwénou

shlacm stropu. quvo

Drove-st soncu!

S
Š
Š
Ž
Š
Š

 

FwDDUKwENTACLCHYBÉmm

7ATFPIFN

 
M1150

9 BLACK‘



   

       

ti
||

||

 

   »
NJpq . g:! m rs] W "Uf, mh

m t ratcmgrz

A

  
AI

* \ ,f

!

      

 
LEGE‘JC-l

r— —| A,

>" “THA FDL—15"

L. _!

M1175

©

||.VARIANTAAPÚDORYSB.NFLNÁVRH 10 BLACK

 



 
 

 

 

bucoucuho

ovýpřeMad dle

návrhu statikv

 

     
 

Nová tegelna wzolace

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pfedpoklada se

© drevéna )adzana
95 86?-

fl
 I

l
V,

 

  
Novv vénec /

 

 

 

 

Pfedpoklada se

© dřevéna gcd'aha '“35

L

I , ,

/

, /

/

V

0165

 

 

  //  

  

 

 

    

I
;

 

 
 

  
 

 

, »6233
, Í—

,/,/// ,/// ,///

/

/

/

f, Novate elnalzolace

! :

/

/

/

/

/

/

/

/

, oman

//

, / , , / , , /

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

, FAME

/

„ / / f ’ / / ' , / / / l

/

/  

mmm/\ MAILHMLÚ:

J'AVAJ‘LI‘JILLWL [Liv/C

7R HERETO“

%
§
§

WEST! FF TÍM

- '6'6 _ mnm 5mmF

YEP?! \U— FLUTE (DC

gag
? TWA

WJP
NM

L

POZNAMKY

© 'w/tétočásn oucw, nen ŽB

de:—Maa orcjekiant

předpokladá ďevénou

sklaum SVDDu NJ.“c

waxes! sondu

l
g

NAWHF'VAN í v'PNŠ 7 H ‘Wé

L

ll. VARIANTAREZ A—A'_NAVRH
‘1‘] BLACK‘



predpokladany

stavaííu věnec

STÁVAJlCl STAV

 

  
předpokladany

stava ící věnec
  

   

  

 

  

////

  nutno podstmkovat stropy

v bezprostřední blízkostí

v teto část budovy není ŽB deska a zásah do konstrukce

projektant predpoklada díevenou skladbu

stro u

 R\
X
\
\
\
\
\
\
\
\
X
\
\
/

„»

ZÁVĚR:

TECHNICKÉ ÚPRAVY

Pro vyhotovení průchodu v obou podlažích 7VNP a B.NP bude v l. tar nutno provest sondy stropních

konstrukcia obou Štitovych sten. Po provedení sond budou doplněny prmektantem vystupy 7e sond a

bude proveden statícky posudek a zároveň posouzení z hledíska PBŘ (požární úseky a prověření

únikovych cest), Vznledem k tomu 7e v oblastí budovy VIU P71 dolce zřejmě k narušení

předpokládaného vence ve stropní Času budovy bude muset byl před zásahem strop vystolkovan a v

průběhu vystavoy bude musel by; budoucí přerušeni vence staticky ošetřeno sekundární stavebr—í

konstrukcí. Následrě dojde k provedení substrtucr a poniZem vénce tak aby nebyl v koltzr s novym

betonovým schodíštém V další etape bude vybetonovano samostatne schodíšte a osazeny překlady

nad otvorem. Otvor bude zednrcky začišten.

PROSTOROVÝ PŘÍNOS A EFEKTlVITA ZBUDOVÁNÍ OTVORU:

Zásah v B.NP přínosu volne kancelářske plochy temer v celem rozsahu B.Nplcca 52,9 m2).

PŘEDPOKLÁDANÝ FINANČNÍ ODHAD:

580 OOD,— kc

Finanční odhad zahrnuje:

provedení sono

prolekční pracelčast stavební. statícka PER — projednání a vyí'zení)

vykl zení stavby podstoíkovaní llešení)

demolicelvyr'ezaní otvorů do obou štítů, přerušení vence) odvoz sutí

statícka Cast (provrzorní zabezpečení přerušeného vence, novy věnec s výztuží nove preklady)

stavební čast (nove schody a stavení začístení otvorů, nove ízoíace)

VRN vedlejší rozpočtové naklady

  

   

 

   

 

BDURANl NAVRHDVANÝ STAV

nadbetonavka

schodiště

 

   

 

predpokladany

stava lCÍ věnec

   

 

nov' venec v ,

novate-elna zolace 
&&

DSÚL'LJlthUNSTRUlLE D BUURLNLKQNSTRUKL’E D N!.VRHLJíLN'r. KJNSWUKLE M ‘l 25

KOLIZE NAVRHOVANÉHO SCHODIŠTĚ SE

STÁVAJÍCÍM VĚNCEM A JEJÍ ŘEŠENÍ:

\ R

&

    
navrhovane snížení

věnce
   stava'ící věnec stava'ící věnec

! \;Aí—wírtmT/t ňf—7\/\IF\F\f\ť\TF\I—\ll mínwříín nnroínítnníí 'If) BLACK..


